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AMİD SANCAGI 
(1567 tarihli Tahrir Defteri' ne göre) 

İbr~him YILMAZÇELİK 

Ankara' da Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyudu Karu
me Arşivi'nde bulunan 304 numaralı defter Amid Sancağı'na aittir. 
"Defter-i icmai-i liva-i Amid" başlıklı olup 122 varaktır, yani 224 
sahifedir. Aynı defterin mufassallan No. 155 ve No. 117'dir. Birin
cisi Diyarbekir Beylerbeyiliği'ne aittir, 369 varaktır, ikincisi ise 
Mardin yöresine ait kayıtları ihtiva etmektedir, 397 varaktır. 

A. Genel Bilgiler: 
ı. Defterin Tarihi: Defterin sonundaki "evail-i Cemaziyelahir 

975 (3-12. Aralık 1567) ifadesi defterin teslim tarihidir. İçerisindeki 
kayıtlar daha öncelerine aittir. Arnid sancağı ile o tarihte kendisine 
bağlı Mardin kazasına ilişkin kayıtlar Cvarak 1 b, 45 b, 54 b) 12 Ra
mazan 972/13. Nisan 1565 tarihindeki durumu, Berriyecikl kazası-

ı Berriyecik ve Birecik, her ikisinin de imlli benzerliğinden dolayı bazan kanşıınlmaktadır 
(Ahmet Akgündüz, Osmanlı Kammnônıeleri ve Hukuki Talılilleri, İstanbul 1991, Ili, 218). 
Berriyecik, Diyarbekir yöresinin Osmanlı hakimiyetine geçişi yıllannda (1515-18) bir sancak 
olarak Diyarbekir Beylerbeyiliği'ne bağlanmış, kısa bir süre sonra da Amid sancağı'na tabi 
bir kaza olmuştu. Bu kazanın iki nahiyesi bugüıı Mardin ilimizin Denk kazası yakınlarındaki 
Telbism ve Urfa ilimizin Viranşehir nahiyeleridir. Kanunnlimesi 1969'da ilk defa yayınlan
mıştır. (Nejat Göyünç, XVI yüzyılda Mardin sancağı, İstanbul 1969). Birecik ise daima H alep 
Beylerbeyiliği'ne bağlı olmuştur. A. Akgündüz'ün ilk defa ve Birecik kanunnamesi diye ya
yınladığı Berriyecik kanunnlimesidir. Birecik'in kanunnlimesi ayndır ve başka defıerde bu
lunmaktadır. (bak. BOA, TD276, s. 4-8). 
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ria ait olanlar da 7 Rebiülahir 973/2. Kasım 1565'daki vaziyeti yan
sıtmaktadır. Her ne kadar defterde varak. 38 a'da 5 Safer 974/22. 
Ağustos "1566, varale ll6 b'de 21. Cemaziyülevvel 975/23. Kasım 
1567 tarihlerine rastlanmakta ise de, defterin genelde 1565 tarihin
deki kayıtlara göre düzenlendiği anlaşılmaktadır. 28. Muharrem 
978/2. Temmuz 1570 tarihinden itibaren deftere farklı kalemlerden 
ekler yapıldığı görülmektedir ( varale 14 b). 

2. Defterin Muhtevası: Defter Amid, Mardin ve BeiTiyecik 
kazalarındaki has, zefunet ve timariari belirtir. Bu arada bazı timar
ların Ergani, Uarput 've Hasankeyf gibi komşu sancaklarda ve onla
rın kazalarında da gelirleri bulunduğu görülmekte ise de, bunlar bü
tün içerisinde önemsizdir. 

Defterde sırası ile Amid, BeiTiyecik ve Mardin'deki dirlikler 
verilmekte, en sonda da (varak 120 b-121 b) "mahlftl" yani "açık" 
yerler belirtilmektedir. 

Durum, topluca şöyle gösterilebilir: 

Kazalar Haslar Zeamet Sipahi Cebelu Aşiret Arpalık 

Bey i 
Padişah Diğer Nefer Tezke- Tezkere-

reli sizsiz 

Amid 5 -29 167 95 72 114 8 ı 

Mardin ı 10 134 39 95 130 13 
Berriyecik - 4 93 31 62 24 5 
Toplam ı 6 43 389 160 229 268 26 ı 

3.981.581 

3. Defterin Kapsadığı Alan: Defter, bugünkü Diyarbakır ilimi
zin güney ve batı , Mardin'in batı, Urfa ilimi.zin de doğu kısımlarını 
ihtiva eden bir alanı yansıtmaktadır. Bu yörede 1565 tarihindeki 
Amid, Mardin ve Berriyecik kazalarma bağlı nahiyeler de şöyle sı
ralanmaktadır: 

a. Amid kazasında Garb1 ve Şarkl Amid, Salat, Göksu, Savur, 
Berazi nahiyeleri, 
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b. Mardin kazasında Salıra-yı Mardin, Kılh-i Mardin, Dinab1, 
Öksüz çayı, Resülay, Kara-Kepez, Turaçlu, Zergan, Togancık çayı, 
Gökçekaya, Dihleki nahiyeleri, 

c. BeiTiyecik kazasında Telbism ve Viranşehir nahiyeleri. 
Bu üç kazadaki köylerin dışında defterimizde Harput, (Ulu

abad nahiyesi), Ergani, Nusaybin, Hasankeyf (Betunerd nahiyesi) 
ile Tercil, Eğil, Çıska ve Beşiri'ye bağlı yirmi kadar köy bulunmak
tadır. 

4. Defterin Bazı Özellikleri Hakkında: Bunları, defterin dü
zenlenmesi imlası ile ilgili ve diğer özellikler· olarak, üç gurupta 
toplamak mümkündür: 

a. Defter, gelir bütünlüğü gözönünde bulundurularak düzen
lenmiş olduğundan, gelirleri aynı zeamete ait, fakat farklı kaza veya 
sancaklara bağlı köyler bir arada kayd olunmuşlardır. Bu arada bir 
köyün toplam vergi geliri bir çok tirnar sahibine pay edilmiştir. Ör
nek: Şark! Amid nahiyesine tabi 8.945 akçe geliri olan "karye-i 
Haydarlu ma'a mezra'-i Viran ve Daunlu-dere"nin 6.000 akçelik 
kısmı Atuned b. Ca'fer'e verilmiştir. Bu zat muhtemelen Atuned'in 
kardeşidir. 6.000 akçelik toplam tirnar gelirinin 3.055 akçesi Garb1 
Amid nihayesindeki Üçkuyu karyesindedir. 

Bu köyün toplam geliri 5.585 akçedir. 2.530 akçelik kısmı da 
Büsrev Paşa'nın adamı Yahya'ya verilmiştir. Bu da onun 10.217 ak
çalık tirnar gelirinin ikinci dilimini oluşturmaktadır. 

Defterde has, zeamet ve tirnar sahiplerinin kimler oldukları, 
nadir olarak da tirnar sahiplerinin nerede oturdukları kayd olunmuş
tur. Bazan da, bir ayn bütün teşkil eden bir kaç karyenin toplam ge
liri, farklı tirnar sahiplerine paylaştınlmıştır. Örnek: Hüseyinler Ri
batı (Salat nahiyesinde)nın 5.000 akçelik vergi geliri ile aynı nahi
yeden Başviran karyesinin geliri 3.268 akçe birleştirilerek 8.268 ak
çelik toplaının 6.134 akçesi Hüseyin b. Kubad'a, 2.134 akçesi de 
Deniz b. Kulu'ya tirnar olarak verilmiştir (36b). 

b. İmla ile ilgili özellikleri şöyle sınıflandırmak imkan dahi-
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lindedir: 
ba. Mufassal defterler ile karşılaştınldığında bazı yer isimleri

nin noktalı yazılması, aynı isimlerin okunuşunu k?laylaştırmaktadır. 

ab. Defterinizde, mufassalında "T" ile yazılmış bazı isimler 
"D" ile yazılmışlardır: Taylu - Daylu, Toğancık - Doğanci.k, Dav
şan-tepe - Tavşan-tepe gibi. Böylelikle Türkçedeki "T", "D" değiş
mesinin örnekleri sergilenniektedir. 

c. Bunlar da aşağıdaki şekilde sıralanabilirler: 
ca. Kullanılan defter, mufassalını aynen aktarmakla beraber, 

küçük de olsa, bazı tutarsızlıklar vardır. 
cb. Bazı isimler mufassal ve icmal defterde az ç-ok farklıdır. 

Bu farklar yer adlarının mufassalında verilen isimlerinin yanında 
bazan yeni adlarının da kaydından doğmaktadır. Böylelikle isim de
ğişiklikleri kanalı ile eskiden var olan yerleşme birimlerinin veya 
isimlerinin takibi mümkün olabilmektedir. Bu duruma hemen he
men bütün tahtir defterlerinde de rastlanır: 

Mufassaldaki "mezraa-i Çevzen" biriminin icmalde "mezra'a
i Çevzen nam-ı diğer Asıl Göl" (60b) gibi. 
. cc. Bazan nahiyeler karıştırılmaktadır: Defterimizde Garbi 
Ariıid nalliyesinde gösterilen ·"Karkın-dere" aslında Şarkl Amid 'de
dir (20a). 

5. Yer İsimleri Hakkında: İncelenen defterdeki yer isimlerinin 
tekkikinden bunlardan büyük bir kısmının tamamen Türkçe isimler 
old!Jğu anlaşılır. Bunların yanında eskidenberi kullanılan veya tama
men şahıs isimleri taşıyan köy (karye) veya mezra'a isimleri de var
dır. 16. yüzyıl başlarında 1518 tarihli bir tahtir defteri verilerine da
yanarak Amid sancağı'ndaki yer adları incelenirken, isimlerin söz-

· lük anlamlarına göre, Türkçe, Arapça veya Farsça kökenierinden 
dôlayı .~tnik bir dağılımdan söz etmek, kanaatimizce, pek isabetli . 
değildir. }\yrıca bazı köylerin _A.Iaeddin, Arab Maksfid, f.·atime Ha
tun, Hacı Osman gibi tam.amen şahıs isimleri taşımalarına bakarak 
bunları Arapça köy adları olarak .nitelemek de doğru değildi!. İslam 
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toplumlarında Arapça veya Farsça kökenli şahıs adları çok yaygın
. dır, bir etnik ayırımın sembolü olamaziar.2 

1567 tarihli icmal defteri'ndeki yer isimlerini Türkçe veya İs
. lam! ve eski, y~i Türkçe olmayan yer adları olarak ikiye ayırmak 
muhtemelen, daha doğru olacaktır. · 

a. Türkçe veya İslami yer adları: Bunların bir kısmı doğrudan 
doğruya şahıs veya boy, oymak, aşiret isimleridir: Karaca Beğ, Ha
lid-viranı, Kızıl Mehmed, Kara Musa, Döğercik, Karkın-dere gibi. 

aa. Tabii ve fızikl şartlara dayanan yer adları: Bunlar da daha 
ziyade "-viranı, -tepe, -dere, -doruğu, -kendi, -pınar gibi isiınierin 
sonunda ekler taşıyan yer isimleri ile, başlannda "tel" veya "til" 
(Tepe) eki bulunan yer adlandır. 

b. Eski, Türkçe olmayan veya içerisinde Türkçe olmayan kı
sımlar bulunan yer adlan: Deyr, Deyr-virani, Kaluk, Kefmah, Kefr
viranı gibi. 

Bu isimler üzerinde daha iyi filolojik araştırmalar yaparak bir 
hükme varmak gerekir. Bu bakımdan makaleye ekli bir yer isimleri 
listesi verilecek, bununla yetinilecektir. 

6. Arnid sancağı'nın idari taksimatı hakkında3: Herne kadar 
Arnid sancağı 'nda Şarlô ve Garbi Arnid, Göksu, Savur, Salat, Bera
zi olmak üzere altı nahiye gözükmekte ise de, bunlardan ilk üçü an
cak birer yöre belirleyen idaıi birimlerdir, Dicle nehrinin Batısında 
kalan karyeler ve diğer yerleşim birimleri Garbi Amid, doğusunda 
kalanlar da Şarlô Amid nahiyesini meydana getirmişlerdir. Bunların 

2 M. Mehdi İlhan, "Onaltıncı yUzyıl başlarında Amid sancağı yer ve şahıs adları hakkında bazı 
notlar'', Bel/elen, LIV/209. 1990, s. 213-222. Aynı makalenin Ingilizeesi için bak. s. 223-232. 

3 Diyarbekir Beylerbeyiliği'ne ait BOA, TD 64'te bulunan Annid sancağı'na ait kısım M. 
Mehdi llhan'ın bazı çalışmalarına mesned teşkil etmiştir: Tlıe 1518 Onoman Cadasiral 
Swwy nfllıe Sancak Amid, The University of Manchester, Dr. tezi 1977; aynı yazar, " 1518 
tarihli Tapu Tahrir Defteri'ne göre Am id sancağı 'nda tirnar dağılımı", Tari/ı Enstiiiisıl 
Dergisi, Xll, Istanbul 1982, s. 85-100; aynı yazar, "Some Notes on the Seıılements and 
Population of the Sancak of Amid According to the 1518 Ouonıan Cadasıral Survey", Tari/ı 
Araşiirma/arı Dergisi, Ankara 1983, X1V, 415-436 ve 1 harita. 
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bir merkez şehri yoktur. Salat, Savur ve Berazi ise bireriskan biri
midir. 

Elimizdeki defterde Garbi Amid nahiyesinde 166, Şarkl Amid 
nahiyesinde 151, Göksu nahiyesinde 51, Savur'da 68, Salat'ta 20, 
Berazi'de 69 karye vardır, toplamı 525 olmaktadır. Bu karyelerin 
hasılları (mezra'alarınkiler de) isim listesinde gösterilmiştir. Yerleri 
tesbit edilebilenler de ayrıca ekli haritada işaretlenmiştir. 

15 Nisan 1564 (14.Ramazan 972)'de Behram Paşa Diyarbekir 
Beylerbeyi idi (Varak 6b). 

7. Diyarbekir Beylerbeyiliği hakkında: Amid sancağı'nın Pa
şa, diğer bir deyinue Merkez sancağı olan Di yarbekir Beylerbeyiliği 
içerisinde -bilindiği gibi- normal sancaklar, "yurtluk ve ocaklık" sı
fatını taşıyan sancaklar, "hükumet" denilen idari birimler bulunmak
ta idi. XVI. yüzyılda "yurtluk ve ocaklık sancaklar" ile "hükı1met" · 
adı verilen birimlerde yönetimin başına aynı aileden birisi tayin 
edilmekte, bunlar merkezi idarenin, Di yarbekir Beylerbeyiliği · vası
tası ile, kontrolü altında bulunmakta idiler4. 

Bu beylerbeyiliğin idari yapısına ait çalışmalar, sık-sık bazı 
sancakların başka beylerbeyiliklere bağlanması (Çemişkezek, Kiğı, 
Ruha gibi), bazı sancakların bölünmesi sebebi ile, bize farklı birim 
listeleri verir. Mesela Ömer Lutfi Barkan'ın bir yayınında 1520 ta
rihlerinde bu beylerbeyiliğe 37 li va (sancak) bağlı görünmektefuS. 
Metin Kunt'un bir çalışmasında ise, faydarulan kaynağa dayanarak, 
28 birim zikr olunur6. Mehmet Ali Ünal ise 1578-1588 arasında Di
yarbekir Beylerbeyiliği'ne bağlı idari birimlerin miktarım 40 olarak 

4 Nejat GöyUnç "XVI, yUzyılda Dogu ve Güney-Doğu Anadolu'da yönetim ve nUfus", Tiirk 
Kültiirii, XXXII/370, Şubat 1994,79-84. 

5 Ömer Lutfi Barkan, "H. 933-934 (M. 1527-1528) mali yılına ait bir bütçe örneği", iktisac Fa
kültesi Mecmuası, istanbul, XV (1953-1954)", 251-329, özellikle s. 303 vd. 

6 Metin Kunt, Sancaktan eyalete, 1550-/650 arasında Osmanlı timerası ve il idaresi, Boğaziçi 
Üniversitesi yayınlarından, istanbul 1978, s. 142-143. Araştırmanın ana kaynağı BOA, 
MAD563 teşkil etmektedir. 
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belirtmektedir7. Martin Van Eroinessen'in çeşitli yayınlara· dayana
rak verdiği tablo ise daha farklıdrr8. Bu konuda daha ayrıntılı bir ça
lışma önümüzdeki senelerde yayınlanabilecektir9 . 

B. İKTiSADi DURUM 

Elimizdeki bilgilere göre, 1567 yılında Amid sancağının ikti
sadi durumunu nisbeten-tesbit etmek mümkündür. Ancak bu defter 
mufassal olmadığı için, sancağın bütün gelirlerini ve bu gelirlerin ne 
şekilde bölüşüldüğünü tam olarak tesbit etmek mümkün olmamış
dır. Çünkü önemli bir meblağ tutması gereken Padişah haslan ve 
vakıf hisseleri ile emlak kayıtlan defterde tam olarak yer almamak
tadrr. 

Defterde yer alan sancak gelirleri has, zeamet ve tirnar olarak 
taksim edilmiştir. 

a. Sancak gelirlerinin bölüşümü: Bu gelirlerin tevcih şekilleri
ne göre dağılımı aşağıda sunulmaktadrr. 

7 Mehmet Ali Ünal, "XVI. ve XVII. yüzyıllarda Di yarbekir eyaJetine tabi sancaklann idari' sta
tüleri", Ziya Gökıılp Dergisi, Sayı 44, Ankaıa, Aralık 1986, s. 31-40. Metin Kunt (aynı eser, 
162-164) da M. Ali Ünal gibi BOA, KK262'yi kullanmakta ve bir kısım yer isimlerini yanlış 
okuduğu gibi, bu defterde kayıtlı bir çok idari birimin yanlanndaki başka beylerbeyiliklere 
bağlandıklan veya müstakil beylerbeyilik haline getirdikleri hususundaki kayıtlara dikkat et
memektedir. 

8 Martin Van Bruinessen, 1'The Ottoman Conquest of Di yarbekir and the Adminisı:rative Orga
nisation of the Province in the I 6th and 17th Centuries", Evli ya Çelebi. in Diyarbekir, yayın

layan Klaus Kreiser, E.J. Brill, Leiden, New York, Kobenhavn, Köln 1988, s. 18-19. Aynca 
bak. İbrahim Yılmazçelik XIX. yiizyılm ilk yarısında Diyarbak11; 1790-1840, (Fiziki, idari ı·e 
sosyo-ekonomik yapı), Fırat Üniversitesi, Doktora Tezi 1991, Türk Tarih Kurumu'nda baskı
da. İçerisin-16.-17. yüzyıllara ait bilgiler de bulunmaktadır. 

9 Nejat Göyünç-Wolf-Dieter Hürteroth, Ne11n Osmaniselle Provinzen des 16. Jalırlıımderts im 
lıeutigen Ge bi et von Syrie11, Irak und der Tiirkei (Basılmak üzere). 
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TABLO I. Amid Sancağındaki Tevcihlerin Dağılımı 

Cinsi Adet Toplam Tevcih Değeri 

Toplam Tevcib 

İçindeki (%) 

İçindeki (%) 

Padişah Hassı 0.44 8.777.056 67.77 

Bey Haslan 0.44 854.433 6.61 

Zeamet 22 9.73 706.658 5.46 

Tirnar 186 82.30 1.301.394 10.07 

Arpalık ı 0.44 11.605 0.08 

Mir-i Aşiret 8 3.53 1.240.090 9.59 

Mahluller 6 2.65 9.257 0.07 

TOPLAM 226 100 12.920.847 100 

Görüldüğü üzere, Amid sancağındaki toplam tevcih sayısı 226 
olup, toplam geliri ise 12.920.847 akçedir. Bu tevcihler içerisinde 2 
has_, 22 zeamet ve 186 tirnar bulunmaktadır bu da, toplam gelirin% 
99 uridan fazlasını meydana getirir. Söz konusu tevcihler içerisinde 
1 adet Arpalı!c bulunmaktadır. Gönülliyan-ı Amid Ahmed Ağa'ya, 

Garbi-i Amid namyesinde Aynete köyü ve Çayır-ı Alçak Hasan ba
sılı 9.105 akçe, Şarki-i Amid nahiyesinde Harihim mezraası 2.500 
akça basılı, toplam ı ı .605 akçe olmak üzere Arpalık olarak tevcih 
~d.ilmiştir. Ancak yine aynı kayıttan öğrendiğimize göre, söz konusu 
arpalık 17 Receb 997 tarihinde (1 Haziran 1588) kaldırılmış ve 
8.775 akçelik bölümü Mirliva Nesih Beğ'e tirnar olarak tevcih edil
miştir. 

Bunlar içerisinde en yüksek payı % 67.77 ile Padişah haslan
na aittir. İkiı1ci sırada% 10.07 ile tirnarlar gelmektedir. Mlr-i Aşiret 
toplam tevcihler içerisinde % 9.59 luk bir paya sahip olup, 
1.240.090 akçedir ve Hass-ı Humayfina dahil edilmiştir. Aynı tarihte 
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bu bölgede Döğerli, Alucu, Reşi, Milli, Kiki, Behramki, Reşti, Me
zikan, Bosyan ve Boçyan ve Zeylan aşiretlerinin bulunduğu ortaya 
çıkmaktadır. 

Ancak yukarıda da ifade edildiği üzere Amid sancağının bü
tün gelirleri bundan ibaret değildir. 

aa- Haslar 

Amid sancağında biri Padişah (Hass-ı humayfin)'a, diğeri 
Beylerbey'ine ait olmak üzere 2 adet has bulunmaktadır. Beylerbeyi 
Behram Paşa'nın haslarının toplam geliri 1.200.670 akçe olup, bu
nun 854.433 akçesi Amid, geriye kalan 346.237 akçesi ise Mardin 
sancağındadır. Padişah hassı ile ilgili bilgiler, Amid sancağının ge
lirleri kısmında verilmiştir. Behrarn Paşa'nın Amid sancağından el
de ettiği gelirler ise aşağıdaki kalemlerden müteşekkildir. 

TABLO-ll. 

Gelir Kaynak ve Çeşitleri 
Nefs-i Amid 
An Mahsul-i Şemihane 
Resm-i bennak-ı Müslümanan 
Resm-i Mücerredan 
İspençe-i Gebran 
Bostan-ı Oban 
Mezrea-i Develü 
Mezrea-i Kal'a 
Mezrea-i Hoca 
Mezrea-i Kaçgun 
Çayır-ı Döğercik 

Yıl h k Geliri 

40.000 
18.912 
11.314 
78.500 
30.000 
1.000 
500 
900 

3.000 
200 
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Nısf-ı bad-i heva, Cürm-i 
Cinayet, resm-i arı1s gayri ez tirnarha-i 
Serbest-i Kaza-i Amid 
Bad-ı heva ve Cürm-i Cinayet ve resm-i 
Arfis Nefs-i Amid 
Mezrea-i B evecik 

Karye-i B aba Haki 
Çayır-ı Çevlik 
Mezrea-i Seyran Depesi 
Resm-i Kışlakçıyan-ı Amid 
Der N ahiye-i Garb!-i An:ıid 114.928 
Der Nahiye-i Şarkl-i Amid 
Der Nahiye-i Göksu 
Der Nahiye-i Savur 
TOPLAM 

50.000 

30.000 
300 

3.000 
3.000 
1.500 

10.980 

151.968 
20.125 

284.306 
854.433 

Bunların gelir kaynaklarına göre dağılımı ise şöyledir: 

TABLO-ID. 

Gelir Kaynakları GENELTOPLAM (%) 
Köy ve mezrealar 571.327 66.87 

Şehir 203.106 23.77 

Bad-i Heva 80.000 9.36 

TOPLAM 854.433 100.00 . 

Anlaşılacağı üzere hassın % 66.86 sını köy ve mezrea gelirleri 
oluşturmaktadır. 
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ab. Zeametler 

Elirnizdeki deftere göre, Amid sancağında 1565-67'de toplam 
22 zeamet bulunmaktaydı. Bu zeametlerin gelir kaynaklarına göre 
dağılımı incelendiğinde bunun o/o 100 ünü köy ve mezrea gelirleri
nin teşkil ettiği tesbit edilmiştir. 

TABLO-IV. 

Geliri (Akçe) Adet Toplam Zeamet içindeki(%) 

ı 0.000 - 20.000 3 13.65 

20.001 - 25.000 9 40.95 

25.001 - 30.000 ı 4.55 

30.001 - 40.000 4 18.10 

40.00 ı - 50.000 3 13.65 

70.001 - 80.000 ı 4.55 

100.001 - 101.000 ı 4.55 

TOPLAM 22 100.00 

Görüldüğü üzere, Amid sancağında bulunan zeametlerin geliri 
itibariyle en fazlasını 20.000-25.00q akçe arasında bulunanlar oluş-: 
turmaktadır. Bunun bÜtün içindeki payı o/o 40.95 dir. Daha sonra ise 
o/o 18.10 ile 30.001-40.000 akçe arasında olan zeametler gelmekte
dir. 

Zeametler toplam tevcihler içerisinde % 5.46 lık bir paya sa
hiptir. Amid Sancağında bulunan zairnlerin tesbit edilebildiği kada
rıyla isim, görev ve zeamet miktarları aşağıda gösterilmiştir. 

.. .. 
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TABLO-V. 

· Zaimin Adı 

Ahmed Efendi 

50.000 

Ahmed Beğ 

Ahmed Beğ 

Kulu Çavuş 

Kasım 

Mustafa b. Abdullah 

Uzun Çavuş 

Görevi 

Diyarbekir Eski Defterdan 

Diyarbekir Vilayeti Kethüdası 

Di yarbekir Vilayeti Tırnar Def. 

İskender Paş~'nın adamı 

Mehmed Beğ b. İskender İskender Paşa'nın oğlu 

Arif Beğ Dergah-ı Ali Müteferrika Katibi 

Mustafa Miralay-ı Liva-i Amid 

Yusuf İskender Paşa'nın Kethüdası 

Necmeddin 

Mehmed 

Yusuf 

Mehmed 

Ali 

Hüseyin b. Abdullah 

Mustafa 

Ali Katib 

Hüseyin b. Kubad 

Sinan b. Abdullah 

Mehmed Arnavud 

TOPLAM 

İskender Paşa'nın Kethüdası 

İskender Paşa'nın adamı 

· Zeameti 

1 
1 
ıpo.424 

'80.000 

20.200 

21.059 

17.430 

35.450 

35.550 

41.631 

42.875 

50.000 

21.000 

30.000 

33.148 

20.674 

20.000 

21.178 

22.363 

21.078 

20.000 

24.000 

21.473 

706.658 

Görüldüğü üzere en yüksek gelire sahip zaim Diyarbakır Vila~ 
yeti kethüdası Ahmed Beğ'dir. Onu Diyarbakır Vilayeti Tırnar Def
terdan Ahmed Beğ izlemektedir. En yüksek zeamet geliri 100.424 
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akçe, en düşüğü ise 17.430 akçedir .. Bu arada Behram Paşa'dan ön
ce Diyarbakır Eyaleti Beylerbeyiliği yapan İskender Paşa'nın başta 
oğlu olmak üzere, kethüda ve adamlarının zearnet sahibi olmayı sür
dürdükleri de dikkat çekrnektedir. 

ac- Tirnarlar 

incelediğimiz 304 Nurnaralı İcınal defterine göre, Arnid san
cağında 188 tirnar bulunmaktadır. Bu tirnarların bünyesi bakımın
dan tasnifi ise şöyledir. 

TABLO-VI. 

Tırnar Çeşidi Miktan Toplam iç. % En Çok Tırnar Geliri En az Tırnar Geliri 

Müşterek 20 10.64 15.000 500 

Müstakil 168 89.36 20.000 3000 

Toplam 188 100.00 

Yukandaki tablodan da anlaşılacağı üzere, tirnar çeşitleri içe
risinde, müstakil tirnarlar çok daha fazla yer tutmaktadır. En yüksek 
tirnar geliri 20.000 akçe, en az tirnar gelirine ise müşterek tirnarlar~ 
da rastlanmakta olup, 500 akçedir. 

Tirnarların gelir grublarına göre dağılımı da şöyledir: 

TABLO-VTI 

Geliri (Akçe) Adet Toplam Tırnar 
İçindeki (%) 

1500-3000 46 24.46 
300ı- 5000 20 10.64 
500 ı - ı 0.000 75 39.90 
10.001 - 15.000 39 20.75 
15.001 - 20.000 8 4.25 
TOPLAM 188 100 
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Tablodan anlaşılacağı üzere, Amid sancağındaki tirnarların % 

39.9Q nı yani 75 adedi 5.001-10.000 akçe arasında olup, bu ise en 
yüksek düzeyi oluşturmaktadır. Bu gelir gruplan, Amid sancağında 
bulunan tirnarlarm Osmanlı tirnar sistemindeki genel kaideye uydu
ğunu da göstermektedir. 

Amid sancağında bulunan has, zeamet ve tirnarların dağılımı 

incelendiğinde, bunun bütün sancağa yayıldığı görülecektir. Bunun
la birlikte Yurtluk-Ocaklık ve Hükümet sancaklarda bu dönemdeki 
uygulamanın nasıl olduğunu ise diğer belgelere bakarak ortaya koy
mak mecburiyeti vardır. 

b- Amid Sancağı Gelirleri 

Defterde yer alan gelirler içerisinde, şehre ait olanlar daha bü
yük bir yer tutmaktadır. Bu da o dönemde Diyarbakır şehrinin bü-
yük iktisadi önemi ile ala,kalı bir durumdur. · 

Sancak gelirlerinin çeşitlerine göre dağılımı Tablo-Vill da ve
rilmiştir. Ancak burada Bey Hasları kısmında Tablo-ll de gösterilen 
gelir kaynaklarının da göz . önünde tutulması gerekmektedir. Zira 
854.433 akçe gibi bir yekün tutan bu gelir ve 1.240.090 akçe tutan 
Mlr-i aşiret geliri de bu grup içerisindedir. 

TABLO-Vill 

Değeri Sancak Gelirleri 

Gelirin Cinsi (Akçe) İçindeki Payı 
(%) 

Köy ve Mezralar 
Şarki-i Amid 1.714.211 14.92 

Garbi-i Aı1ıid 1.271.769 11.06 

Sav ur 677.409 5.89 

Göksu 273.542 2.38 

Sal at 70.279 0.61 
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Berazi 324.321 2.82 
Mahsul-i Gümrük ve mizan ve 
Devr ve Bac-ı Ergani ve Siverek 
veTamga-i hınna ve sabun 5.610.666 48.83 
Mukataa-i Bazar-ı esb ve usera 
der nefs-i Amid 87.036 0.75 
Mukataa-i tamga-i Kayseriyye 55.013 0.47 
Mahsul-i Bac-ı Bazar-ı ağnam 

der nefs-i Amid 121.011 1.05 
Mahsul-i İhtisab-ı Mefs-i Amid 66.666 0.58 
Mahsul-i Bac-ı ebvab-ı erba'a 
der Amid 100.104 0.87 
Mahsul-i Bac-ı Bazar-ıRişte me' 
penbe der nefs-i Amid 27.770 0.24 

Mahsul-i Dam'd-darb der Amid 68.333 0.59 
Mahsul-i Buz-hane-i Amid 3.666 0.03 
Mahsul-i Ma'cun-hane-i Amid 9.666 0.08 
Mahsul-i Kiriş-Mne-i Amid 13.396 0.11 
Mahsul-i Başhane-i Amid 4.666 0.04 

Mahsul-i Boyahane-i Amid 213.617 1.85 
Mahsul-i tamga-i devr-i elvan 
tamga-i gön ve sahtiyan ve meşin 27.013 0.23 
Mahsul-i Çeltük ve medanb ve 
mahrad ve düldül ve muallakat ve 
gayrihim tohm-ı safi 103.633 0.90 
Mahsul-i İcare-i Dekakin-
tabaghane 8.000 0.06 

Mahsul-i Beytü'l-mal ve mal-ı 

gaib ve mal-i mevkut 6.000 0.05 
Mahsul-i Baset(?)-i tımarha 5.000 0.04 
Mahsul-i resm-i asyabha-i 
Enderün-i şehr ve birlin şehr 2.010 0.01 
Mahsul-i Resm-i beravat-ı 
Di yarbekir 25.000 0.21 
Adet-i Ağnam-i Amid 76.500 0.66 
Mahsul-i Cizye-i gebran me'a 
marhassiye 7.777 0.06 
Mahsul-i resm-i bağat-ı Amid 7.000 0.06 
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Şemihane-i nefs-i Amid 40.000 0.34 
Resm-i Bennalc-ı müselman-ı 
Nefs-i Amid 18.902 0.16 
Yave ve Kaçgun der Kaza-i Amid 3.000 0.02 
Cürm-i Cinayet ve Resm-i 
Arus-i Kaza-i Amid 50.000 0.43 

Resm-i Mücerreddan-ı 

müselman-ı nefs-i Amid 1.314 0.01 
Resm-i Arils nefs-i Amid 8.500 0.07 

Mahsul-i asyab-ı Cedid 
der nefs-iSavur 4.000 0.03 
Mahsul-i Tabbağ-hane-i Mefs-i 
Sa vur 1.400 0.01 
Mahsul-ı Boyahane-i nahiye-i 
Be razi 64.000 0.55 

TOPLAM 11.488.556 100.00 

Yukarıdaki tablodan da anlaşılacağı üzere, Aınid sancağı ge
lirleri içerisinde en yüksek paya "MahsUl-i Gümrük ve Mizan ve 
Deyr ve B ac-ı Ergani ve Siverek ve Tamga-i hınna ve Sabun" sahip
tir, bu bütün gelirler içerisinde % 48.83 lük bir paydır. Toplam ola
rak ise 5.610.666 akçedir. Bunu ise köy ve mezrea gelirleri 
4.331.531 akçe ile takip etmektedir. Anlaşılacağı üzere, bu tarihte 
Amid sancağı büyük bir iktisadi öneme sahiptir. Zira Buz-hane, Ma
cun-hane, Kiriş-hane, Baş-hane, Boya-hane, Tebbağ-hane ve benze
ri gibi sanayi ile ilgili tesislerin daha ~ dönemlerden itibaren sancak 
gelirleri içiresindeki payı oldukça yüksektir. Aynca pazar yerleri, ti
cari yapılar ve gümrükten elde edilen vergiler de Amid 'in oldukça 

önemli bir ticaret merkezi olduğunun göstergeleridir. Bunun dışında 
cürılı-i cinayet, resm-i aıiis, malısıU-i ihtisab gibi gelirlerin de yük
sek olduğu dikkat çekmektedir. 

c- Köy ve Mezrealar 
Bütün ekonomik faaliyetleri tarım ve hayvancılığa dayanan is-
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kan yerlerine köy, köylerin ekinliği durumunda olan ve genellikle 
ahatisi az iskan yerlerine de mezrea denilmektedir. Osmanlı döne
minde ise köyü ifade etmek için karye terimi kullanılmıştır. 

İktisadi açıdan bilinmesi gereken bir konu da, köy ve mezre
aların gelir durumlarıdır. Bu bölümde Amid sancağına bağlı,. Garbi-i 

Amid, Şarkl Amid, Göksu, Salat, Berazi ve Savur nahiyelerine bağlı 
köyleringelir durumları incelenmiştir. 

TABLO-IX 

Geliri (Akçe) Köy Sayısı Köy Sayısı İçindeki (%) 

150 -1.000 23 13.85 

1.001 - 2.000 24 14.45 

2.00 ı - 3.000 12 7.22 

3.001- 4.000 7 4.21 

4.001 - 5.000 16 9.63 

5.001 - 6.000 20 12.04 

7.001- 8.000 15 9.03 

8.001 - 9.000 12 7.22 

9.001- 10.000 8 4.81 

10.001 - 15.000 14 8.43 

15.001 - 20.000 9 5.42 

25.001 - 30.000 5 3.01 

35.001 -40.000 ı 0.60 

TOPLAM 166 100 

Tablo-IX dan da anlaşılacağı üzere, Garbt-i Amid Nahiyesine 
bağlı köyleringelirleri aşağı-yukarı birbirine yakındır. Gelir gruplan 
içerisinde 1.001-2.000 akçelik gelire sahip olan köyler birinci sırada 
olmakla birlikte yüzdesi 14.45 dir. 5.001 - 10.000 akçe gelire sahip 
köylerin fazlalığı dikkat çekmektedir. 
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TABLO-X. 

Geliri (Akçe) Köy Sayısı Köy Sayısı İçindeki (%) · 

150- 1.0004 2.64 

1.001 - 2.000 6 3.97 

2.001 - 3.000 6 3.97 

3.001 - 4.000 6 3.97 

4.001 - 5.000 6 3.97 

5.001- 6.000 10 6.62 

6.001-7.000 15 9.93 

7.001 - 8.000 15 9.93 

8.001 - 9.000 7 4.63 

9.001 - 10.000 12 7.94 

10.001 - 15.000 36 23.84 

ı5.00ı -20.000 17 ı 1.25 

25.001 --30.000 . 6 3.97 

30.00ı - 40.000 2 1.32 

50.ooı -70.000 2 1.32 

70.00ı - 100.000 ı 0.66 

TOPLAM15ı 100 

Tablo-X'den da anlaşılacağı üzere Şarkl-i Amid nahiyesinin 
köylerinin geliri, Garbl-i Amid nahiyesinin köylerinden daha yük

sektir. Zira köy gelirleri içerisinde en yüksek paya 10.001-15.000 
akçe geliri olan köyler sahiptir. Buradaki köylerin büyük bir bölü
münü 5.000 akçenin üzerinde gelire sahip köyler oluşturmaktadır. 
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TABLO-XI. 

Geliri (Akçe) Köy Sayısı Köy Sayısı İçindeki (%) 

ıoo- 1.000 6 30 

1.00 ı - 2.000 2 lO 

2.00 ı - 3.000 2 lO 
3.00 ı - 4.000 2 lO 

4.001 - 5.000 3 ıs 

s.ooı- 6.000 2 lO 

7.ooı - 8.000 5 

8.001- 9.000 5 

ıo.oo1 - 1s.ooo 5 

Toplam 20 100 

Tablo-XIden de anlaşılacağı üzere, Salat nahiyesinin köyleri
nin geliri oldukça düşüktür. Gelir grupları içerisinde 1 00; 1.000 ak
çelik payı olan köylerin % 30 luk bir paya sahip olduklan görül
mektedir. 

TABLO-XII. 

Geliri (Akçe) Köy Sayısı Köy Sayısı İçindeki (%) 
100- 1.000 7 13.72 
1.00 ı - 2.000 6 ıı.76 
2.ooı- 3.000 2 3.92 
2.001-4.000 5 9.80 
4.001 - 5.000 6 11.76 
5.001- 6.000 ı o 19.60 
6.001 - 7.000 4 7.84 
7.001 - 8.000 3 5.88 
8.001 - 9.000 2 3.92 
9.ooı - 10.000 4 7.84 
ıo.ooı - ıs.ooo ı 1.96 
20.ooı -25.000 1.96 
Toplam51 100.00 
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Tablo-XIIden de anlaşılacağı üzere, Göksu nahiyesinin köyle
ri ortalam~ 4.001-8.000 akçelik bir gelire sahiptir. Tüm köy gelirleri 
içerisinde 5.001-6.000 akçe gelire sahip köyler% 19.60 lık bir pay-
la ilk sıradadır. 

TABLO-XIII 

Geliri (Akçe) Köy Sayısı Köy Sayısı İçindeki (%) 

100- 1.000 3 4.41 

1.001 - 2.000 5 7.35 

2.001 - 3.000 4 5.88 

3.001 - 4.000 7 10.29 

4.001 - 5.000 7 10.29 

5.001- 6.000 7 10.29 

6.001 - 7.000 5 7.35 

7.001 - 8.000 2 2.94 

8.001 - 9.000 4 5.88 

9.001 - 10.000 3 4.41 

10.001 - 15.000 12 17.64 

15.001 - 20.000 3 4.41 

20.001 - 25.000 4 5.88 

25.001 - 30.000 1.47 

30.00l - 35.000 1 1.47 

TOPLAM 68 100.00 

Yukarıdaki tablodan da anlaşılacağı üzere, Savur nahiyesinde
ki köyler içerisinde en yüksek paya 10.001-15.000 akçe geliri olan 
köyler% 17.64 ile sahip ise de, Savur'un köylerinin ortalama geliri
nin 4.000 ile 10.000 akçe arasında olduğu söylenebilir. 
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TABLO-XIV. 

Geliri· (Akçe) Köy Sayısı Köy Sayısı İçindeki (%) 

100- 1.000 5 7.24 

1.001 - 2.000 8 11.59 

2.001 - 3.000 15 21.73 

3.001 - 4.000 10 14.49 

4.001 - 5.000 9 13.04 

5.001 - 6.000 4 5.79 

6.001- 7.000 4 5.79 

7.001- 8.000 6 8.69 

8.001 - 9.000 5 7.24 

9.00[- 10.000 2 2.89 

10.001 - 15.000 3 4.34 

TOPLAM 69 100.00 

Tablodan da anlaşılacağı üzere, Berazi nahiyesinin en yüksek 
geliri olan köyleri 2.001-3.000 akçelik bir gelire sahiptir. Köylerin 
ortalama gelirleri ise 2.000 ile 4.000 akçe arasındadır. 

Amid sancağına bağlı olan bütün nahiyelerin köyleri gelirleri 
itibariyle karşılaştırılacak olursa, Şarkl-i Amid nahiyesinde bulunan 
köylerin en fazla gelire, Salat nahiyesindeki köylerin ise en az gelire 
sahip oldukları söylenebilir. Garbl-i Amid namyesinin köylerinin 
gelirleri ise Şarkl-i Amid nahiyesi dışında bütün nahiyelerin köyle
rinden daha yüksektir. Göksu, Savur ve Berazi nahiyelerinin köyle
rinin gelirleri ise birbirine oldukça yakındır. 

C. SONUÇ: 
İncelenen defterde (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Ku

yudu Kadime Kısmı, TD304) Amid Sancağı'na bağlı Garbl-i Amid, 
Şarkl-i Amid, Göksu, Salat, Savur veBerazi nahiyelerine ait bilgile-
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rin değerlendirilmesine çalışılmış, Mardin ve Birecik (Berriyecik) 
kazalanna ait kayıtlardan saıfı nazar edilmiştir. Aslında bu iki kaza
da t~ yapıldığı yıllarda (1565-67) Amid sancağına bağlı idiler. 

Defterde Amid Sancağı ile ilgili olarak 226 tevcih görülmek
tedir. Bunlann ı i Padişah Hassı, 1 Beğ Hassı, 22 si Zeamet, 186 sı 
Timar, ı i Arpalık, 8 iMir-i Aşiret ve 6 sı mahlfildür. Tirnarlar top
lam tevcih içerisinde en fazla yekünü teşkil ederken (%82.30), top
lam gelirin ancak %10.07 sini teşkil etmektedir. Padişah Haslarının 
toplam gelir içindeki payı %77 dir. 

. Tirnarlar ferdi ve müşterek olarak tevcih edilmiştir. Toplam 
188 timardan 168 i müstakil, 20 tanesi ise müşterek ol~ak tevcih 
edilmiştir. 

Sancak gelirlerinin büyük bir kısmını ticari ve sanayi türü fa
aliyetlerden gelen gelirler oluşturrnakta, bunu kırsal alan gelirleri ta
kip etmektedir. Bu da söz konusu dönernde Arnid sancağının önemli 
bir ticaret ve sanayi merkezi olduğunun göstergesidir. Ayrıca zıraı 

ekonomi de hayli gelişmiştir. Amid Sancağının önemli ticari yollar 
üzerind~ bulunduğu, bac ve · bazar vergilerinin yüksek olmasından 
da anlaşılmaktadır! O. 

Arnid sancağını teşkil eden nahiyelere bağlı köylerin büyük 
bir bölümünün geliri 5.000 ile ı"O.OOO akçe arasındadır. Bu arada en 
fazla gelişmiş olan bölgenin ise Şarki-i Arnid nahiyesi olduğu dik
kat çekmektedir. 

Zeametlerin % 40.90 lık bir bölümünün 20.001-25.000 akçe 
arasında gelire sahip olduğu da ayrıca üzerinde durulması gereken 
bir hususturl1. 

10 Anıid Sancağı'nın gelirleri hesaplanırken nefs-i Amid, Garbi-i Amid, Şarki-i Anıid, Salat, 
Göksu, Savur ve Serazi nahiyelerinin köy ve nıezraalarının gelirleri esas alınmışiır. 

1 1 Diyarbekir Beylerbeyiliği'nin Osmanlı Devleti içindeki ekonomik önemi için ayrıca bak. 
Nejat GöyUnç, "XVI. yüzyılda Güney-Doğu Anadolu'nun ekonomik durumu", Tiirk iktisat 
Tarihi Semineri, Metin/er/Tanışma/aı; yay. Osman Okyar-Ünal Nalbantoğlu, Hacettepe Üni
versitesi yayınlarından, Ankar.ı 1975, s. 86-98; Suraiya Faroqhi, Osman/ı"da Kentler re 
Kentlileı; TUrkçe çeviri: Neyyir Kalaycıoğlu, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, istanbul 1993, bak, 
Konu dizini , Anıid. 
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XVI. yüzyılda Amid sancağına bağlı nahiyelerin köyleri içeri
sinde, Şarkl-i Amid ve Garbt-i Amid nahiyelerinin gelirlerinin ol~ 
dukça yüksek olduğu görülmektedir. Şark-Garb (Doğu-Batı, Yukarı
Aşağı, Baia-Süfla) terimleri Diyarbekir'de olduğu gibi pek çok Os
manlı yerleşim ünitelerinde de kullanılmıştır. Bu keyfiyet gelenek
sel Türk şehirlerinin en belirgin özelliklerindendir. Bütün Osmanlı 
şehirlerinde Şark (Yukarı-Bala) Doğu yönünü, Garb (Aşağı-Süfla) 
ise Batı yönünü göstermektedir. Diyarbekir'de de Garb köyleri, 
Dicle'nin Batısındaki köyleri, Şark köyleri ise Dicle'nin Doğusun
daki köyleri göstermektedir. Bu hususun Orta Asya'dan beri sürege
len Türk kültürünün bir tezahürü olduğu açıktır. 

Yer adlarının tasnifi sonucunda ise, bölgedeki adların büyük 
bir bölümünün Türkçe olduğu ve Anadolu 'nun fethini müteakib, 
Türklerin bu bölgede önemli biriskan hareketinde bulundukları or
taya çıkmıştır. 

EK: 1 

Amid Sancağma Bağlı Köy ve Mezrealarm Hasılları ile 
Birlikte Listesi: 

Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: Has ılı: 

Abağa Köy Garbl-i Amid 5.623 

Abbas Kendi Köy Göksu 4.127 

Abbas Viranı Köy Göksu 4.017 

Abdalgörmez Köy Şarkl-i Am id 20.000 

Adıyan Köy Be razi 8.000 

Ahi-i Ayyar Köy Şarkl-i Amid 10.000 

Ahi-i Süfla Köy Garbi-i Amid 25.876 

Ahi-i Ulya Köy Garbl-i Anıid 19.714 

Ahmedan Köy Be razi 6.273 

Ahmedi Köy Sa vur 24.395 
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Ahur-ı Kebir Köy Garbi-i Amid 13.623 

Ahur-ı Küçük Köy Garbi-i Amid 6.000 

Ak.Hüsey~n Köy Şarki-i Am id 27.398 

Ak Meşhed-i Battal Köy Şarki-Amid 8.698 

Ak Meşhed-i Köseli Köy Şarki-i Amid 14.082 

Ak Viran-ı Ülya Köy Şarki-i Amid 7.682 

Ak.Ziyaı'eı Köy Sa vur 15.000 

Akimi Köy Be razi 400 

Akimi Köy Garbi-i Am id 6.849 

Akmeşhed Köy Şarki-Amid 9.309 

Akpınar Köy Garbi-i Amid 11.261 

Alçak Hasan Köy Garbi-i Amid 2.000 

Ali Bardak Köy Şarki-i Am id 10.751 

Ali Beğ Viraru Mezrea Sal at 200 

Ali Bosyan Köy Şarki-i Amid 8.109 

AliŞen Köy Sal at ' 1.537 
\ 

Ali Yüzü Köy Sa vur 42.081 

Ali Ziyareti Köy Şarki-i Amid 4.781 

Alidar Köy Şarki-i Amid 7.718 

Altun Viranı Köy Şarki-i Amid 2.142 

Altunakar Köy Garbi-i Amid 5.967 

Anbarca Köy Savur 10.000 

Arap Maksud Köy Şarki-i Amid 6.705 

Yer Adı: Birimi: Nahiyesi: Hası1ı: 

AJ:ıkBaba Köy Şarki-i Amid 4.300 

Arpa Depesi Mezrea Garbi-i Amid 420 

Arslan Deresi Mezrea Berazi 2.800 

Arslanoğlu Köy Garbi-i Amid 15.000 

Arslanoğlu Süf1a Köy Şarki-i Am id 20.062 

Ayn-kerme Köy Garbi-i Amid 1.200 
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Bacervıin Köy Garbi-i Amid 9.999 

Bacervan Köy Şarki-i Amid 9.999 

Bağçacı.k Köy Be razi 1.537 

Bağçeti Tavuldu Köy Şarki-i Amid 14.282 

Bağçelü Fahreddin Köy Şarki-i Amid 14.282 

Bahirıe (=Karakuyu) Mezrea Garbi-i Amid 1.000 

Bakacak Köy Göksu 5.172 

Bakırca-i İzzed Köy Garbi-i Amid 19.448 

Bakırca-i Köhne Mezrea Şarki-i Amid 1.430 

Bakos Köy Garbi-i Amid 7.503 

Bakos Köy Göksu 2.500 

Bak os Köy Şarki-i _Amid 7.502 

B alış Mezrea - Savur 1.760 

Ballu Ağaç Köy Garbi-i Amid 9.936 

B as um Köy Göksu 4.000 

Baş Dere Mezrea Berazi 1.685 

Baş Peliı Köy Be razi 8.300 

Baş Viran Köy Sal at 3.268 

Başlu (=Çöllü) Köy Garbi-i Amid 6.777 

Başnal u Köy Savur 4.207 

Bayanlu Köy Berazi 3.280 

Beyazıd Köy Berazi 2.098 

Bayezid Köy Şarki-i Amid 15.999 

Bayezidlü Köy Şarki-i Amid 12.282 

Bayrami u Köy Göksu 6.500 

Bazarka Köy Be razi 3.297 

Becir Ömer Köy Şarki-i Amid 12.326 

Bedyan Köy Göksu 9.395 

Bekeş Viranı Köy Garbi-i Amid 5.948 

Beldan Köy Salat 10.500 
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Yer Adı: Birimi: Nahiyesi: H asılı: 

Bermeki Köy Garbi-i Amid 100 

Bestam Vir~nı(=Delü) Köy Şarkl-i Amid 12.000 

· Beşaret Köy Garbi-i Amid 3.774 

Beşare ı Mezrea Göksu 2.000 

Beşiri(=Kürd Kendi) Köy Şarkl-i Amid 8.412 

Beyanoğlu Köy . Garbi-i Amid 8.335 

Bıyıklu(=Akbıyık) Köy Göksu 300 

Bi gaz Köy Garbi-i Amid 5.526 

BirGaib Köy Sa vur 5.866 

BirReşid Köy Sav ur ı l.l47 

Boşekan-ı Reşi Köy Garbi-i Amid 4.500 

Boydı Köy Garbi-i Amid 8.638 

Boyunuzlu Pınar Mezrea Garbi-i Amid 816 

Bozçal u Köy Sa vur 2ı."ı54 

Bögürtlenlü Köy Şarki-i Amid 3.348 

Buban-ı İsmail Köy Berazi 1.964 

Buban-ı Örneri Köy Berazi 1.294 

Buhayri Köy Göksu 6.788 

Ca bere Köy Garbi-i Amid 14.398 

Cebel-i Cedid Köy Göksu 24.930 

C edi de Köy Şarkl-i Amid 1.000 

Celükan Köy Berazi 4.413 

Cemaleddin Köy Berazi 4.045 

Cerük Köy Be razi 585 

Ceş Viranı Köy Garbl-i Amid 4.161 

Ceş Viranı Köy Sal at 5.499 

Cezire Köy Sav ur 1.747 

Cilavdar Köy Savur 2.000 

Cirik Mezrea Be razi 585 

Çaka Köy Bera7j 
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ÇakalVıran Köy Sal at 4.804 

ÇalıVıranı Mezrea Garbi-i Amid 938 

Çamlu Köy Garbi-i Amid 5.000 

Çamur! u Köy Savur 15.000 

Çanakçı Köy Şarkl-i Amid 19.344 

Çark Köy Sav ur 5.691 

Çarşıpı Köy Sa vur 2.748 

Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: H asılı: 

Çaruği Köy Garbi-i Amid 18.845 

Çatal Depe Köy Garbi-i Amid 390 

Çatal Köy Sal at 4.804 

Çatalca Mezrea Garbi-i Am id 975 

Çayırlu Köy Berazi 3.300 

Çekereklü Köy Şarkl-i Amid 6.100 

Çelebi Köy Be razi ı 1.316 

Çelebi Viranı Köy Şarkl-i Arrıid 6.275 

Çemük Köy Garbi-i Arrıid 8.118 

Çelik-i Kara Ahmed Köy Şarkl-i Amid 26.062 

Çilmur Mezrea Göksu 200 

Çonat Viranı Köy Şarkl-i Amid 7.319 

Çöl Depe(=Baba Haki) Köy Savur 10.141 

Çöl Vıran Köy Garbi-i Am id 6.000 

Çöl Viran Köy Göksu 6.000 

Çuracı Köy Göksu ı 1.289 

Dahar Pınarı Mezrea Göksu 2.000 

DanaKıran Köy Garbt-i Amid 5.051 

Dane Dirik Köy Garbi-i Amid 5.300 

DarMağara Köy Garbi-i Amid 4.500 

Davşan Depesi Köy Garbi-i Amid 7.950 

Daylu-yı Ülya Köy Şarkl-i Amid 10.632 
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Daylu-yı Süfia Köy Şarlô-i Amid 10.488 

Değinnenlü(=Develü) Köy Şarki-i Amid 16.428 

Dellükan Köy Sav ur 1.827 

Demircü Viranı Mezrea Garbi-i Amid 2.000 

Depe Kendi Köy Garbi-i Amid 10.897 

Der Beşir Köy Garbi-i Amid 8.217 

Dervış Viranı Köy Garbi-i Amid 1.250 

DeveKendi Köy Sav ur 6.000 

Deveci Köy .Şarlô-i Amid 3.013 

Deyr Köy Sav ur 13.179 

DeyrMer Köy Sav ur 16.870 

Deyr Viraru Mezrea Sa vur 4.000 

Deyriş Köy Sa vur 1.827 

Dikini-iReşi Köy Garbi-i Amid 5.000 

Direkli Mağara Köy Garbi-i Amid 7.594 

Yer Adı: . Birimi: N ahi yesi: Hasılı: 

Dirin Kışla Köy Garbi-i Amid 400 

D iriş Köy Sa vur 5.642 

Dirmine Köy Garbi-i Amid 12.777 

Döğercik Köy Garbi-i Amid 2.423 

Dud Havlı Köy Be razi 7.700 

Ebe Viranı Köy Garbi-i Amid 1.245 

Ebu Bekr Köy Be razi 5.247 

Ecmelin Köy Şarki-i Amid 1.000 

Ekincıyan Köy Be razi 2.815 

Elberi Mezrea Sa vur 1.391 

Emir Ahmed Köy Be razi 5.103 

EskiSavur Köy Sav ur 3.050 

Esklviran Köy Garbi-i Amid 2.602 

Eşirre Mezrea Sal at 500 
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Eşrefi · Köy Göksu 7.049 

Fare Köy Garbi-i Amid 22.000 

Fatma Haıun Köy Şarki-i Amid 6.759 

Ganam Köy Sa vur 5.999 

Gök Argaç Köy Garbi-i Amid 2.508 

GökViran Köy Garbi-i Amid 2.217 

Gök Vıran Köy Göksu 6.000 

Göl Kangırt Köy Garbi-i Amid 2.644 

Göl Kuyu(=Molla Cabir) Köy Şarki-i Amid 10.032 

Gözce Depeler Köy Garbi-i Amid 933 

Gözışah(=Muşikan) Köy Berazi 2.419 

Gözli Köy Şarki-i Amid 4.001 

Gözlik Köy Şarki-i Amid 8.345 

Gözlü Şeyh Köy Garbi-i Amid 13.094 

Güllüce İdrislü Köy Şarki-i Amid 36.038 

Gürkan Köy Göksu 3.422 

Güvenoğlu Köy Garbi-i Amid 6.000 

Güzeldere Köy Şarki-i Amid 7.794 

Hacı İsa Köy Garbi-i Amid 10.822 

Hacı İsmail Köy B er azi 5.397 

HacıMehmed Köy Sav ur 4.807 

Hacı Osman Köy Şarki-i Amid 13.378 

Hacı Selman Köy Şarki-i Amid 4.000 

Yer Adı: Birimi: Nahiyesi: Hasılı: 

Hacıkan Köy Berazi 4.032 

Halid Vıranı Köy Göksu 6.000 

Halid Viranı Mezrea Garbi-i Amid 200 

Halyük Köy Berazi 6.657 

Hamdan Köy Garbi-i Amid 15.000 

Hamdan Köy Şarki-i Amid 7.000 
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Hamir-i Suğra Köy Garbi-i Amid 4.724 

Ham ra ni Köy Sav ur 2.000 

Hamruz-ı Ü1ya ve Süfla Köy Göksu 8.474 

Ham u k Köy Garbi-i Amid 8.118 

Hamurıe Köy Şarki-i Amid 11.000 

Hancuğaz Köy Garbi-i Amid 17.951 

Har Köhne-i Karamani Köy Şarki-i Arnjd 3.236 

Harbaz ın Mezrea Göksu 200 

H arbecin Köy Garbi-i Amid 10.789 

Harbelü Köy Garbi-i Amid 3.559 

Hasden Köy Şarki-i Arnid 18.290 

H aş nam Köy Göksu 5.919 

Haydar Köy Be razi 8.592 

Haydarlu . Köy Şarki-i Am id 8.945 

Hengelcik Köy Garbi-i Amid 2.000 

Hızır Viranı Mezrea . Garbi-i Arnid 500 

Horoslu Köy Garbi-i Amid 14.900 

Hoydi Köy Garbi-i Amid 7.188 

H ur i Köy Sa vur 10.931 

Hüceteyn Köy Garbi-i Arnid 25.696 

Hüseyinler Ri batı Köy Sal at 5.000 

Hüseyni Köy Garbi-i Amid 8.076 

Hüveydi Köy Sal at 2.444 

İdrislü Köy Şarki-i Am id 10.000 

İkizce Mezrea Garbi-i Amid 500 

İlan! u Köy Göksu 4.309 

İlanlu Köy Sav ur 5.642 

İmadÖyüğü Köy Garbi-i Am id 1.700 

İncirli Yolkulu Köy Sal at 7.703 

İncirlü Köy Be razi 2.300 

Irak Köy Garbi-i Amid 4.805 
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Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: H asılı: 

İsa Köy Sal at 3.063 

İsaPınan Köy Savur 4.000 

İshak Danişmedlü Köy . Şarki-i Amid 7.816 

İskan Köy Berazi 5.526 

İskender! Mezrea Garbi-i Amid 1.671 

İsraillü Köy Şarki-i Amid 17.455 

İvanis Köy Sa vur 12.000 

İzzed Viranı Köy Şarki-i Amid 9.409 

İzzeddin Vıranı Köy Berazi 5.700 

İzzeddin Vıraru Köy Şarki-i Arnid 13.560 

İzzeddinlü Köy Şarki-i Arnid 5.445 

İzzet Kendi Köy Sa vur 5.710 

Kabacık Köy Şarki-i Amid 8.887 

Kabasakal Köy Şarki-i Amid 8.000 

Kabeli Köy Şarki-i Amid 65.920 

Kab uz Köy Salat 5.849 

Kadı-i Süfla Köy Şarki-i Amid 17.911 

!)'adı-i üıya Köy Şarki-i Amid 15.155 

Kafır Vıranı Köy Şarki-i Amid 5.030 

K akan Köy Garbi-i Amid 15.540 

Kakurd Köy Şarki-i Amid 5.081 

Kakurd Vıranı Mezrea Garbi-i Amid 1.000 

Kalender Köy Berazi 7.020 

Kal it Köy Savur 38.209 

Kaluk Köy Savur 25.883 

Kalyan Köy Berazi 9.394 

Kamış lu Köy Berazi 10.000 

Kamış lu Köy Garbi-i Arnid 100 
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Kamuşlu Köy Şarki-i Amid 4.674 

Kangırı Köy Sav ur 17.944 

Kankırt Köy Garbi-i Am id 25.153 

Kanlu Vıran Köy Beraıi 2.738 

Kar-köhne Köy Şarki-i Amid 6.863 

Kara Çor Mezrea Be razi 3.000 

Kara Hamza Köy Berazi 7.000 

Karaİsalı Köy Göksu 5.000 

KaraKilise Köy Garbi-i Amid 4.659 

Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: H asılı: 

Kara Meryem 

(=Halid Viranı) Köy Garbt-i Amid 2.200 

KaraMerye 

m(=Leylek Kayası) Köy Garbi-i Amid 2.000 

KaraMusa Köy Be razi 3.000 

KaraMusa Köy Garbl-i Amid 1.377 

KaraViran Köy Garbi-i Amid 8.056 

KaracaBeğ Köy darbi-i Amid 16.570 

Karaca Paşa Mezrea Garbi-i Am id 1.000 

Karaca Viran Köy Göksu 2.000 

Karaca Vıran Köy Şarki-i Amid :2.551 

Karaca Viran(=İncirlü) Köy Garbi-i Amid 8.833 

Karaca Viran Mezrea Garbi-i Amid 1.480 

Karagöz Köy Şarki-i Am id 7.750 

Karakoç Köy Garbi-i Amid 3.000 

Karakoç Köy Şarki-i Amid 10.000 

Karataş Köy Şarki-i Amid 5.733 

Kardereşan Köy S ala ı 8.662 

Kargucak Mezrea Garbi-i Amid 852 

Kargucan Mezrea Garbt-i Amid 1.428 
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Karınca Çayı Köy Garbt-i Aınid 9.835 

Karınca Hanı Köy Garbi-İ Amid 9.835 

Karis-i Kebir ·Köy Şarki-i Amid 1.914 

Karis-i Sagir Köy Şarki-i Amid 1.635 

Karkın Dere(=Bayram Beğ) Köy Şarki-i Am id 5.996 

Kasım Viranı Köy Şarki-i Amid 53.911 

Kasımi Köy Göksu 6.214 

Kaşıkça Köy Garbi-i Amid 1.706 

Kaşmir Viranı Köy Garbi-i Am id 25.503 

Kalini Köy Göksu 5 .5ı8 

Kaya Hıdır Köy Garbi-i Amid 4.000 

Kayakendi Köy Sav ur 3.623 

Kazanç Viranı Köy Garbl-i Amid 14.824 

Kaz ık tepe Köy Garbi-i Amid 7.992 

Kebir1ü-yi Köhne Köy Şarki-i Aınid ıı.840 

Kebir1ü-yi U1ya Köy Şarki-i Amid ı 1.840 

Keçelan Köy Be razi 2.396 

Keferi Viraru Köy Garbi-i Amid 500 

Kefemah Köy Sav ur 2.313 

Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: H asılı: 

Keferti1(=Dökmeıaş) Köy Göksu 4.500 

Kefnecar Köy Şarki-i Amid 12.000 

Kefnecar'ı Sagir Köy Şarki-i Amid 5.343 

Kemal Fahreddin Köy Şarki-i Amid ı 1.780 

Kenan Bayram-ı Alevi Köy Şarki-i Amid 5.423 

Kengerlü Köy Şarki-i Amid 6.812 

Kenger1ü-i Küçük Köy Şarki-i Amid 1.059 

Keperlü Köy Savur 6.468 

Kerh Köy Garbl-i Am id 25.000 

Kırk Direk Köy Sa vur 4.406 
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Kırkpınar Köy ŞarJq-i Amid. 6.976 

Kışiak-ı Ozanlar Köy Şarki-i Amid 5.520 

Kıtırbii(=Bagos) Köy Sa vur 800 

Kıtırbil-i Süfla Köy Şarki-i Amid 11.000 

Kııırbil-i uıya Köy Şarki-i Amid 6.257 

Kıtırbil-i Ulya ve Gökviran Köy Garbi-i Am id 8.400 

Kızıl Celal Köy · Berazi 2.458 

Kızıl Mehmed Köy Be razi 3.759 

KızılViran Köy Göksu 9.558 

Kızılkend Köy Göksu 

Kızılviran Köy Göksu 9.559 

Kire Köy Göksu 2.643 

Koca Köy Garbi-i Arnid 6.790 

KoçAli Köy Be razi 3.477 

Koruca Davşan Köy Şarki-i Amid 3.000 

Korucu Mezrea Göksu 1.520 

Kozan Köy Şarki-i Arnid 11.406 

Köpeklü Köy Savur 2.560 

Köpeklü Köy Şarki-i Am id 17.500 

Köprü Behlül 

(=Zeyni Kendi) Köy Şartd-i Arn id 16.959 

Köprülü Ali(=Arzuoğlu) Köy Şarki-i Arnid 20.061 

Köşker Vıranı Mezrea Göksu 500 

Köylü Köy Sa vur 4.500 

Köynük Köy Savur 9.000 

Közi Köy Garbi-i Amid 6.974 

Kubad Hacılu Köy Garbi-i Arnid 5.568 

Kubelü Köy Sav ur 9.974 

Yer Adı: Birimi Nahiyesi: Hasılı: 

Kurmuşlu Köy Sav ur 14.094 
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Mihrani Köy Garbl-i Amid 4.475 

Milo Viraru Köy Be razi 3.000 

Milo Viranı Garbi-i Amid 4.077 

Minare ki Mezrea Sa vur 10.017 

· Minarelü Köy Sav ur 1.827 

Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: Has ılı: 

Minarelü Köy Savur 3.708 

Mirhand Köy Sav ur 6.549 

Mirza Depesi Köy Garbi-i Amid 816 

Misafir Köy Berazi 2.300 

Misafır Viranı Köy Garbi-i Amid 6.867 

Mitrat i Köy Şarkl-i Amid 28.692 

Monla Ali Köy Sav ur 8.529 

Morıla Cücük Köy Garbi-i Am id 3.500 

Monla Nasır Mezrea Berazi 1.500 

Murad b.Musa Köy Be razi 3.884 

Musa Ekinüği Köy Göksu 3.135 

MusaViranı Köy Sal at 2.377 

Muzafran Köy Garbi-i Amid 4.344 

Mü bareki Köy Garbi-i Am id 7.199 

Müderris Kasımi Köy Şarki-i Amid 9.659 

Mühenna Viranı Köy Garbl-i Amid 4.335 

Mühenna Viranı Köy Şarki-i Amid ı 1.613 

Nalô Köy Sav ur . 7.533 

Nergis li Köy Be razi 1.407 

Nergizlü Köy Şarki-i Amid 5.714 

Nureddin Köy Garbi-i Amid 4.023 

ObaAli Köy Savur 5.350 

O bayar Köy Garbi-i Amid 2.179 

Om ani Ieöy Sav ur 13.179 
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Orta Vıran Köy Garbi-i Amid 8.40 

Oruç Beğ Köy Şarkl-i Amid 17.953 

Öksüz Hasan Köy Şarkl-i ~mid 6.621 

Ömer Köy Garbi-i Amid 1.595 

Ömer Viranı(=Kızıl Mehmed)Köy Şarki-i Amid 9.800 

Parnakl ı Mezrea Garbi-i Arnid 1.350 

Payas Köy Garbi-i Amid ~1.460 

Pırnak Depesi . Köy Garbi-i Amid 7.706 

Pir Ali Depesi Köy Sa vur 23.000 

Pir Ali Depesi-i Cedid Köy Sav ur 24.000 

Pir Hasan Köy Garbi-i Amid 1.550 

Pir Hüseyin Depesi Köy Şarki~i Amid 17.760 

Porsuk! u Köy Şarkl-i Amid 9.248 

Yer Adı: Birimi: N ahi yesi: H asılı: 

Raşidi Köy Savur 4.654 

Receb Gördüklü Köy Şarki-i Arnid 26.484 

Receb Köy Şarki-i Amid 11.447 

Rildeç Köy Sa vur 3.950 

Ri şan Köy Berazi 8.000 

Sadeddinlü Köy Savur 10.286 

Sad i Köy Garbi-i Arnid 9.208 

SakarAyvaz Köy Garbi-i Amid 2.358 

Sakırga1u Köy Şarki-i Amid 7.957 

Salı Kendi Köy Şarkl-i Amid 89.996 

Salkan Köy B er azi 4.425 

Salman Köy Be razi 7.439 

Seferkendi Köy Göksu 4.000 

Selimi Köy Garbi-i Amid 2.000 

Selman Vıran Mezrea Sal at 1.000 

Selrnek Mezrca Sal at 400 
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Senali Köy Garbi-i Amid 7.959 

Senir Viranı Köy Garbi-i Amid 6.000 

Sepıioğlu-i Ulya Köy Şarki-i Amid 7.000 

Serçeyer Köy Garbi-i Arnid 675 

Setali Köy Garbi-i Amid 7.594 . 

Seyyid Hasan Köy Şarki-i Amid 16.000 

Sıçan Viranı Köy Şarki-i Amid 6.642 

Sığır! u Köy Şarki-i Amid 7.957 

Sığırtnı.ıçlu Köy Şarki-i Amid 7.957 

S ırma Köy Garbi-i Amid 39.638 

Sıtma Pınarı Köy Garbi-i Amid 560 

Sokmani(=Dellükan) Köy Şarki-i Amid 20.885 

Somaki Köy Şarki-i Am id ı 1.000 

Söğütlü Köy Garbi-i Amid 3.500 
• 

Söğütlü Mezrea Berazi 2.500 

Subatan Mezrea Şarki-i Amid 500 

Suluki Köy Berazi 2.500 

Su sen Köy Sav ur 33.000 

Sübtıan Ziyareti Köy Be razi 8.130 

Şa'ir Mehmed Köy Savur 3.008 

Şahabeddin(=Şamıkan) Köy Be razi 4.629 

Yer Adı : Birimi: Nahiyesi: Hasılı: 

Şam Viranı Köy Şarki-i Amid 20.538 

Şaşe Köy Göksu 4.816 

Şehre Depesi Köy Garbi-i Amid 13.000 

Şehre Köy Göksu 5.587 

Şamarn e Köy Şarki-i Amjd 7.531 

Şerafedilin Köy Şarki-i Amjd 5.144 

Şeriaısız Mezrea Garbi-i Amid 2.005 

Şeyh Abdal Köy Be razi 3.079 
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Şeyh İlyas Mezrea Göksu 100 

Şeyh Mahmud Viranı Mezrea Garbi-i Amid 1.300 

Şeyh Mehmed Pınarı Köy Garbi-i Amid 6.381 

Şeyh N asır İzzet Köy Garbi-i Amid 9.168 

Şeyhkend Köy Garbi-i Amid 8.003 

Ş~ni Köy Şarki-i Amid 17.147 

Şükrullah Köy Garbi-i Amid 19.943 

Ta! ay Köy Garbi-i Am id 7.748 

Tarakl u Köy Şarki-i Amid 15.000 

Taş Direk Köy Garbi-i Amid 8.035 

Tatar Köy Garbi-i Amid 6.814 

Tavşan Çevliği Köy Şarki-i Amid 2.000 

Tavuslu Köy Sal at 300 

Tay! ulu Köy Şarki-i Amid 2.190 

Tayyib Viranı Kö~ Şarki-i Amid 30.776 

Tezeklü Köy Savur 12.435 

Tezi n Köy Berazi 7.?00 

Til Şeref Köy Garbi-i Amid 15.443 

Til Beğ Köy Şarki-i Amid 11.797 

Til Gazi Köy Şarki-i Am id 14.649 

nı izzet Köy Göksu 4.000 

Til Pir Hüsam Mezrea Sal at 500 

Til Reş Köy Berazi 2.258 

Til Şeyhim Köy . Savur 8.889 

Til Ziyaret Depe Köy Göksu 7.189 

Til.kurd Köy Berazi 1.385 

Tilbat Mezrea Garbi-i Amid 2.200 

Tilkilü İdrislü Köy Şarki-i Anıid 4.751 

Tilkilü Köy Garbi-i Amid 4.751 

Yer Adı: Birimi: Nahiyesi: Hasıtı: 
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Timur Han Abbas Köy Şarki-i Amid 11.794 

TimurHan Köy Be razi 3.425 

Timurhanıu .Eyüb Köy Şarki-i Amid 15.494 

Tiz Harab(=Elbistan) Köy Göksu 4.000 

Toğan Köy Garbi-i Am id 2.922 

ToyÖmer Köy Garbi-i Amid 5.577 

Tubuni Köy Garbi-i Amid 5.300 

Tubuni-Zir IÇöy Garbi-i Amid 6.000 

Turnal Köy Garbi-i Am id 5.932 

Tü tek Köy Şarki-i Amid 8.150 

Uzun Köy Şarki-i Amid 9.475 

Uzundere Köy Şarki-i Am id 9.998 

Uzunlu-yı Karacadağ Köy Garbi-i Am id 8.827 

Üç Kuyu Köy Garbl-i Amid 5.575 

Üçtepe Köy Şarki-i Amid 17.000 

Ümran i Köy Şarki-i Amid 3.760 

Viran-ı Süfia Köy Şarki-i Amid 12.866 

Yağmuriu Köy Şarki-i Am id 10.705 

Yakacık Köy .Göksu 5.172 

Yakacık Mezrea Göksu 570 

Yarım ca Köy Be razi 2.105 

Yarım ca Köy Salal 1.869 

Yarımı;a Köy Şarkl-i Amid 11.780 

Yassıca Köy Garbl-i Amid 8.341 

Yassıca Köy Şarkl-i Amid ı 1.661 

Yengicek Köy Garbl-i Am id 5.740 

Yeni Tepe Köy Şarkl-i Amid 13.655 

Yenice Köy Sa vur 5.710 

Yenice Salarlu Köy Garbi-i Amid 4.307 

Yenice-i Ağcakal'a Köy Garbi-i Am id 12.250 

Yeşan Köy Garbi-i Amid 5.704 
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Ye tilmiş Köy Sav ur 3.251 

Yıvacık Köy Garbi-i Amid 19.923 

Yol Viran Köy Berazi 3.449 

Zağa Köy Garbi-i Amid 7.416 

Zeki Köy Berazi 8.322 

Zekıman Köy Berazi 10.500 

Yer Adı: Birimi: N ah i yesi: Hasılı: 

Zeravur Köy Garbi-i Amid 1.871 

Zeydvan(=Halef) Köy Be razi 1.861 

Zeyno-oğlu- i Süfla Köy Şarkl-i Aınid 2.478 

Zeynokan-ı Kebir Köy Be razi 6.177 

Ziyaret Köy Garbi-i Aınid 5.949 

Zoğzunç-i Ülya Köy Şarkl-i Amid 7.989 

Zora Mezrea Garbi-i Amid 3.038 

Zubari Köy Göksu 7.197 

EK - 2. Hasılları belli olmayan, onun için yukarıdaki 
listeye alınamayan yer isimleri: 

Abdal Vıran Mezrea Garbi-i Amid 

Abdal Vıraru Mezrea Şarkl-i Amid 

AğcaKal'a Mezrea Sal at 

Akmeşhed Mezrea Garbi-i Amid 

AksakCavid Mezrea Garbi-i Amid 

Ayn Kara Mezrea Sa vur 

Ayranı Kara Mezrea Garbi-i Amid 

Bahaeddin Mezrea Be razi 

Bekiş Viranı Garbi-i Aınid 

Cemal Viranı Mezrea Sa vur 

Cuma Viranı Mezrea Garbi-i Amid 
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Çayan Mezrca Şarki-i Amid 

Çöl Depe Mezrea G.Amid 

Davud Mz. Berazi 

Davulu Dere Mz. Ş.Amid 

Eski Mersini Mz. Ş. Amid 

Habuk Mz. Sav ur 

Hüdaverdi Mz. G.Amid 

Hüseyin Mz. Ş.Amid 

Kafir V ıran ı Mz. G.Amid 

Kasdeliye Mz. G.Amid 

Kızıl-kubbe Mz. G.Amid 

Kuyucak Mz. G.Amid 

Kuzucak Mz. G.Amid 

Mansur Mz. Ş.Amid 

Melek Mehmed Mz. G. Amid 

Meniş Vıranı Mz. G.Amid 

Meıran Viranı Mz. Ş.Amid 

Miırad Mz. Ş.Amid 

Mitrad Viranı Mz. Ş.Amid 

Omuıluca Mz. Ş.Amid 

Öksüz ziyareti Mi. Sav ur 

Sadriç Viranı Mz. G.Amid 

Salih Mz. Sal at 

Sire Mz. G.Amid 

Salih Mz. Sav ur 

Sülüldü Mz. G.Amid 

Şerefedilin Depesi Mz. Ş.Amid 

Şeyh Maıruk Pınan Mz. Berazi 

Şoş Dere Mz. G.Amid 

Taceddin Viranı Mz. Ş.Amid 

Til Kebir Mz. Sav ur 

Yalankoz Mz. G.Amid 

Yıvalu Mz. G.Amid 


